Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105864
324

000750105864
325

000750105864
323

000000000000
451

000073854502
062

000000007506
168

000750303246
006

000750303246
009

000750649500
798

000750103233
201

000750644310
629

000750179162
977

CLAVE

PROD SERV

50221201-
Cereal caliente
o listo para
comer

50221201-
Cereal caliente
o listo para
comer

50221201-
Cereal caliente
o listo para
comer

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50161800-
Productos de
confiterfa

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50161800-
Productos de
confiteria

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

12161902-
Surfactantes

DOMICILIO FISCAL: 45040

2

0.925

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NESQUIK 30G

Base: 10.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

COOKIE 30GR

Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: T

TRIX 30G

Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: T

TORTILLAM

Base: 11.84,Impuesto: 00

MEGA CHAMOY

Base: 14.00,Impuesto: 00

KD UVA300

Base: 8.50,Impuesto: 002

ZUKO JAMAI

Base: 6.47,Impuesto: 002

ZUKO HORCH

Base: 6.47,Impuesto: 002

GEAUUV120

Base: 8.50,Impuesto: 002

DANONE142GR

Base: 10.50,Impuesto: 00

DANMIX KRA

Base: 19.50,Impuesto: 00

AU DETOBS 1L

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o G

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

H87-Pieza

16 de Junio del 2023

22:06:41

IBAEN407700

ABDAE418-C6A7-4343-BDF0-FA2E430C37BD

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$5.00

6 Importe: $0.00
$5.00

Importe: $0.00
$5.00

Importe: $0.00
$12.80

% Importe: $0.0(
$14.00

6 Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$4.31

6 Importe: $1.03
$4.31

% Importe: $1.03
$8.50

Importe: $0.00
$10.50

6 Importe: $0.00
$19.50

% Importe: $0.0(
$19.40

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CANTIDAD DESCRIPCION

$10.00

$5.00

$5.00

$11.84

$14.00

$8.50

$8.62

$8.62

$8.50

$10.50

$19.50

$19.40

IMPORTE DESCUENTO

$2.16

$2.16
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detergentes
Base: 19.40,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.10

000020703100 [ 50304600- (2.46 EMP SANDIA 02-Si objeto de KGM- KILO $13.90 $34.19 $9.84
000 Melones impuesto.- Kilogramo

Base: 24.35,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.0

MG: TICKET No: 673014213668927339205 TR No: 1639

TOTAL CON LETRA

(CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 67/100 M.N.) SUBTOTAL $163.67
DESCUENTO ($14.16)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $5.16
TOTAL $154.67

CADENA ORIGINAL

[|1.1JABDAE418-C6AT7-4343-BDF0-FA2E430C37BD|2023-06-
16T23:07:42|SST060807KUOmwkkItF7BCOlyP7T0ILGMBMh7S083W5nPnz4U8dDHQVbzgjwSkRIrHRVO5PIrIxkxBS40fLMcFFUUWCKjzUA2g9wWVIISNFwe2E9a+
FL1B4cL3z8MKO0zP9zbfvZZm3IlgvsIxBUyGqfFoB5¢j24bB1Q4yDAQrFTg4zY Kyqgr+2xJwJIXk8Fg9aEDg9I0Kt+

cI2EW002tGEZ41JzOI10LVIWtG6gkT0asyHzBk2HD2hX 1HHODE/uyZI3Cfa5s/eWzNX9Y TgadynFgK HSycx XmQSQTt3WAUAMioUV 7+joJwt2j50XhJY K8hx+LxIDGbZc20v/8rZ0tiw6ol/pgRUCTIrB

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

mwkkItF7BCOlyP7T0I1GMBMh7S083W5nPnz4U8dDHQvbzgjwSkRIrHRVO5PIrIxkxBS40fLMcFFUUWCKjzUA2g9wVIISNFwe2E9a+
FL1B4cL3z8MKO0zP9zbfvZZm3lgvsixBUyGqfFoB5¢j24bB1Q4yDAQrFTg4zY Kyqr+2xJwJXk8Fg9aEDg90Kt+
cl2Ewo002tGEZ41JzOI0LVIWtG6gkT0asyHzBk2HD2hX1HHODE/uyZI3Cfa5s/eWzNX9Y TgadynFgKHSycxXmQSQTt3WAUAMioUV 7+jodwt2j5qXhJY K8hx+LxIDGbZc20v/8rZ0tlw6ol/pgRUcTIr

SELLO DIGITAL DEL SAT

n2cuyWWsnt5wUANo00inJsNAsSh\VWUP1ZJzMw2h2HIx62PfljE6+
0CcGJIP/ep58hh/gIPUD02Jhv1CDgTIHZUPNVZBHR59JFMDtCuy8IfRoNuVGhu/acIVtjFxojFucVIX7eLRIJHY9ZMXtSZOg8zFY/mUMB8yLZUBPVPFtfF7/iVXWdZyTYIsO702axvH5MSbzaUn/t39jl
19Gj0+jUkfYQ3ulDA5PH5RzucmtKYEG7XoTUQSIQWYjNX/+WZLhn9W1AKFStICaFKa37kGFJqG3Fjvka/b6x0wOfkMgLbz9R+122zU+3H4wPu+jvkeiFSPcMIhadKMMyE+8UOWe/fdng==

Lugar, fecha y hora de emision: 14390 a 16 de Junio del 2023 22:06:41
Fecha y hora de certificacion: 16 de Junio del 2023 23:07:42

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato
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