

FECHA	FACTURA
16 de Junio del 2023 22:06:41	IBAEN407700
FOLIO FISCAL	
A8DAE418-C6A7-4343-BDF0-FA2E430C37BD	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105864 324	50221201- Cereal caliente o listo para comer	2	NESQUIK 30G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$10.00
000750105864 325	50221201- Cereal caliente o listo para comer	1	COOKIE 30GR	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00
000750105864 323	50221201- Cereal caliente o listo para comer	1	TRIX 30G	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	0.925	TORTILLA M	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	KILO	\$12.80	\$11.84
000073854502 062	50161800- Productos de confitería	1	MEGA CHAMOY	Base: 11.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000000007506 168	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	KD UVA300	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50
000750303246 006	50202311- Bebida mixta de polvo	2	ZUKO JAMAI	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$4.31	\$8.62
000750303246 009	50202311- Bebida mixta de polvo	2	ZUKO HORCH	Base: 6.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$4.31	\$8.62
000750649500 798	50161800- Productos de confitería	1	GEAUUV120	Base: 6.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50
000750103233 201	50131700- Productos de leche y manteca	1	DANONE142GR	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50
000750644310 629	50131700- Productos de leche y manteca	1	DANMIX KRA	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50
000750179162 977	12161902- Surfactantes	1	AU DETOBS 1L	Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$19.40	\$19.40

000020703100 000	detergentes 50304600- Melones	2.46	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EMP SANDIA Base: 24.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.10 KGM- Kilogramo Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KILO \$13.90	\$34.19	\$9.84
---------------------	-------------------------------------	------	--	---	-----------------	---------	--------

MG: TICKET No: 673014213668927339205 TR No: 1639

TOTAL CON LETRA
(CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 67/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$163.67
DESCUENTO	(\$14.16)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$5.16
TOTAL	\$154.67

CADENA ORIGINAL

||1.1|A8DAE418-C6A7-4343-BDF0-FA2E430C37BD|2023-06-16T23:07:42|SST060807KU0|mwkkIlt7BCOIyP7T01GMBMh7SO83W5nPnz4U8dDHQvbzgjwSkR9rHRVo5PlrlxkxBs40fLMcFFUuWCkjzUA2g9wVIIISNFwe2E9a+FL1B4cL3z8MK0zP9zbfvZZm3lgvsJxBUyGqfFoB5cj24bB1Q4yDAQrFTg4zYKyqr+2xJwJXk8Fg9aEDg90Kt+cl2Ewo02tGEZ41JzO10LVIWtG6gkT0asyHzBk2HD2hX1HHODE/uyZl3Cfa5s/eWzNX9YTqa4ynFgKHSSyxxmQSQTt3WAuAMioUV7+joJwt2j5qXhJYK8hx+LxIDGbZc20v/8rZ0tlw6ol/pqRUCtIR

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

mwkkIlt7BCOIyP7T01GMBMh7SO83W5nPnz4U8dDHQvbzgjwSkR9rHRVo5PlrlxkxBs40fLMcFFUuWCkjzUA2g9wVIIISNFwe2E9a+FL1B4cL3z8MK0zP9zbfvZZm3lgvsJxBUyGqfFoB5cj24bB1Q4yDAQrFTg4zYKyqr+2xJwJXk8Fg9aEDg90Kt+cl2Ewo02tGEZ41JzO10LVIWtG6gkT0asyHzBk2HD2hX1HHODE/uyZl3Cfa5s/eWzNX9YTqa4ynFgKHSSyxxmQSQTt3WAuAMioUV7+joJwt2j5qXhJYK8hx+LxIDGbZc20v/8rZ0tlw6ol/pqRUCtIR

SELLO DIGITAL DEL SAT

n2cuyWWsnt5wUANooInJsNAShVyUp1ZJzMw2h2Hlx62PfljE6+-oCcGJP/ep58hh/gIPUD02Jhv1CDqTIHZUPnVZBHR59JFMDICuy8lfRoNuVGhu/acJVtjFxojFucV9X7eLRLjHY9ZMXtSZOg8zFY/mUM8yLZU8PVPFtf7/iVxWdZyTYlsO702axvH5MSbzaUn/t39jI9Gj0+jUkfYQ3u1DA5PH5RzucmtKYEG7XoTUQSjQWYjNX/+WZLhn9W1AKFSjCaFKa37kGFJqG3Fjvkq/b6x0wOfkMgLbz9R+I22zU+3H4wPu+jvkeiFSPcMlhadKMMMyE+8UOWe/fdng==



Lugar, fecha y hora de emisión: 14390 a 16 de Junio del 2023 22:06:41
 Fecha y hora de certificación: 16 de Junio del 2023 23:07:42
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1